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Name

Wieber
Kistler
Stemmer
Leibig
Krack
Huber
Plotz
Huber
Plotz
Huber
Plotz

Plotz
Muller

Breu

Bach

Leibig
Huber
Finkenzeller
Keller
Krack
Fischer
Huber
Muller
Lukas
RoRler
Kurz
Wintermayr
Muller
Hofmann
Sanktjohanser
Muller
Osterrieder
Huber
Riedel
Rothbauer
Riedel
Ostermeier
Reisner

Deutsche Meisterschaften 2013

Sportschitzengau Ingolstadt - 66 Teilnehmer

Vorname

Michael
Christian
Sigrun
Martin
Raphael
Horst
Ursula
Horst
Ursula
Horst
Hermann
Hermann
Reinhold
Hermann
Hannelore
Martin
Melanie
Markus
Gunther
Raphael
Simon
Horst
Raphael
Albert
Jakob
Anton
Peter
Reinhold
Thomas
Stephan
Colin
Johannes
Horst
Wilfried
Wilhelm
Wilfried
Ralf
Stefanie

Stand 28.07.13 - geénd. 07.10.13

Start-Nr.

6501
6551
6462
59011
5947
4124
5967
4124
5967
4124
5966
5966
5968
240
237
248
249
241
245
246
242
244
250
249
238
247
252
251
243
4053
4023
226
4124
617
993
617
2628
2955

V-Nr.

416024
416024
416024
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416005
416092
416005
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416005
416092
416092
416092
416092
416001
416001
416001
416092
416011
416019
416019
416046
416105

Disziplin

P3.A.12
R1.A.10
P2.A11
5.10.10
5.10.40
5.10.50
5.20.50
5.20.50
5.20.50
5.20.50
5.20.50
5.20.50
5.20.50
5.31.60
5.31.60
5.31.10
5.31.10
5.31.10
5.31.10
5.31.40
5.31.40
5.31.50
5.31.50
5.31.50
5.31.50
5.31.50
5.31.50
5.31.50
5.31.50
1.40.42
1.40.40
1.40.40
1.40.50
1.43.74
1.43.70
1.41.74
1.10.10
1.10.21

Disziplin-Art

KK Sport-Pistole

Luftgewehr 60 Schul? st.

Luftpistole 40 SchuR
Armbrust 10m

Armbrust 10m

Armbrust 10m

Armbrust 30m Match
Armbrust 30m Match
Armbrust 30m Match
Armbrust 30m Match
Armbrust 30m Match
Armbrust 30m Match
Armbrust 30m Match

Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.

KK 3-Stellung 3x20
KK 3-Stellung 3x20
KK 3-Stellung 3x20
KK 3-Stellung 3x20

KK Gewehr/ZF, Aufl.50m
KK Gewehr/ZF, Aufl.50m

KK-Gewehr Auflage
Luftgewehr
Luftgewehr

Klasse

gem. Klasse
Schitzenklasse
Damenklasse
Schitzenklasse
Junioren m.
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Senioren
Senioren
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Junioren
Junioren
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Junioren B m.
Junioren A m.
Junioren A m.
Herren-Alt
Senioren C
Senioren A
Senioren C
Schitzenklasse
Schiiler w.

1 von 6

Datum

27.08.13
29.08.13
31.08.13
28.08.13
28.08.13
28.08.13
30.08.13
29.08.13
29.08.13
30.08.13
29.08.13
30.08.13
29.08.13
26.09.13
26.09.13
26.09.13
26.09.13
26.09.13
26.09.13
28.09.13
28.09.13
26.09.13
26.09.13
26.09.13
26.09.13
26.09.13
26.09.13
26.09.13
26.09.13
27.08.13
27.08.13
27.08.13
28.08.13
03.10.13
04.10.13
05.10.13
25.08.13
01.09.13

w2l

Uhrzeit Stand

15:15
08:00
08:30
12:00
14:00
16:00
08:00
12:00
12:00
08:00
12:00
08:00
12:00
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00
09:00
09:00
14:00
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00
13:00
14:00
13:30
10:45
10:45
13:30
18:30
13:00
18:00
08:00
13:50

o\

b
'I.
=

30
29
58
78
76
58
88
97
88
89
86

309

328

315
32
74

6 Medalillen

1.

88
90
88
98
93
94
93
91
91
91
89
75
82
109
106
118
117
113
112
113
104
117
116
113
113
112
111
112
103
98
98
96
95
98
96
100
96
94

88
92
87
97
93
94
94
93
86
86
84
88
86

94
96
97
98
100
94
98
91
97

89
90
89
99
85
96
90
86
89
90
82
83
89

94
90
89
89

95
98
97

3%

90
87
84
95
87
95
97
93
94
94
94
97
89

91
93
94
95

95

73
88

94
93
94
91
100
98
92

88
95
93
92

97

79
92

96
95
95
92

96
88

92
92
90
96

98

gedruckt am : 07.10.2013

1. Platze
2. Platze
3. Platze
4. Platze

na

Summe

507
539
348
389
358
379
564
551
549
544
544
537
526
109
106
118
117
113
112
113
104
117
116
113
113
112
111
108
103
557
564
559
565
294
285
296
574
191

NEFE NN
= O P O

9
Platz Fin.

12.
12.

114.

123.
23.

www.zsgbu.de

WkEkr WwN

FIN -T



[

peurscne 2013
MEISTERSCHAFTEN
SPORTSCHIESSEN

92
Name

Veits
Fischer
GloRRer
Kienast
Zieglmeier
Zieglmeier
Gobel
Humbold
Veits
Fischer
Kléckers
Zieglmeier
Zieglmeier
Walcher
Heckner
Bauer
Oblinger
Schéfer
Zuge
Riedel
Johann
Eschbaumer
Bauer
Zuge
Bacso
Otto
Seder
Hecker
Schmidt
Pfab

Pfab

Ernst
Hollhumer
Lindermeier
Lindermeier
Humbold
Groll

Otto

Stand 28.07.13 - geénd. 07.10.13

Deutsche Meisterschaften 2013

Sportschitzengau Ingolstadt - 66 Teilnehmer

Y
“§
00N
Vorname Start-Nr. ~ V-Nr.  Disziplin Disziplin-Art Klasse Datum
Elisabeth 3021 416036 1.10.21 Luftgewehr Schiiler w. 01.09.13 13:50
Dominik 2919 416036 1.10.20 Luftgewehr Schiler m. 01.09.13 11:30
Michael 3593 416013 1.10.90 Luftgewehr Korperbeh.m.F. 26.08.13 15:30
Thomas 3521 416024 1.10.42 Luftgewehr Junioren B m. 25.08.13 14:45
Vanessa 132 416064 1.10.31 Luftgewehr Jugend w. 01.09.13 08:00
Melissa 131 416064 1.10.31 Luftgewehr Jugend w. 01.09.13 08:00
Sabrina 3138 416036 1.10.31 Luftgewehr Jugend w. 01.09.13 09:45
Lea 3634 416092 1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung Schiiler w. 31.08.13 10:45
Elisabeth 3021 416036 1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung Schiler w. 31.08.13 10:45
Dominik 2919 416036 1.10.20 Luftgewehr 3-Stellung Schiler m. 31.08.13 08:00
Marius 3630 416092 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schiler m. 31.08.13 10:45
Melissa 131 416064 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w. 31.08.13 13:30
Vanessa 132 416064 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w. 31.08.13 13:30
Franziska 3651 416036 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w. 31.08.13 16:15
Andrea 1435 416086 2.10.21 Luftpistole Schiiler w. 30.08.13 13:15
Verena 1534 416020 2.10.21 Luftpistole Schiler w. 30.08.13 13:15
Theresa 1535 416086 2.10.21 Luftpistole Schiler w. 30.08.13 13:15
Markus 4632 416004 2.10.20 Luftpistole Schiler m. 30.08.13 15:45
Frederic 4753 416019 2.10.30 Luftpistole Jugend m. 30.08.13 09:45
Wilfried 617 416092 2.11.74 Luftpistole - Auflage Senioren C 06.10.13 13:00
Karl-Friedrich 615 416092 2.11.72 Luftpistole - Auflage Senioren B 06.10.13 11:45
Rudolf 616 416092 2.11.72 Luftpistole - Auflage Senioren B 06.10.13 10:30
Verena 1534 416020 2.16.21 Mehrschussige Luftpistole Schiler w. 30.08.13 09:45
Felix 5100 416019 2.16.20 Mehrschussige Luftpistole Schiler m. 30.08.13 09:10
Peter 258 416036 7.71.10 Perkussionsflinte Schitzen 19.07.13 08:30
Gerd 259 416036 7.71.10 Perkussionsflinte Schitzen 19.07.13 09:30
Martin 260 416036 7.71.10 Perkussionsflinte Schitzen 19.07.13 10:30
Johann 372 416013 7.10.60 Perkussionsgewehr Senioren 20.07.13 16:40
Georg 373 416022 7.10.60 Perkussionsgewehr Senioren 20.07.13 16:40
Martin 297 416013 7.10.10 Perkussionsgewehr Schitzen 20.07.13 10:50
Angelika 329 416078 7.10.11 Perkussionsgewehr Damen 20.07.13 13:10
Roland 676 416013 7.50.60 Perkussionspistole Senioren 20.07.13 14:20
Thomas 617 416013 7.50.10 Perkussionspistole Schitzen 20.07.13 08:30
Rosi 516 416013 7.50.11 Perkussionspistole Damen 20.07.13 17:50
Rosi 516 416013 7.40.11 Perkussionsrevolver Damen 19.07.13 16:40
Jurgen 5562 416081 2.55.50 Sportrevolver .357 Mag. Altersklasse 28.08.13 10:10
Stefan 5517 416057 2.58.50 Sportrevolver .44 Mag. Altersklasse 28.08.13 15:40
Gerd 259 416036 7.72.10 SteinschloR¥flinte Schitzen 20.07.13 10:30
2von 6

b
'I.
=

Uhrzeit Stand

77
70
61
93
52
20
62
26
44
45
3
24
42
32
91
53
72
65
94
12
7
2
1
14
11
10
9
49
59
56
62
80
95
73
95
35
40
2

6 Medalillen

1.

93
94
99
97
100
99
96
99
99
98
98
98
100
100
86
83
81
78
84
96
96
96
3
4
43
40
40
141
140
139
141
111
137
134
130
88

91

98
96
93
94
97
91
94
97
94
97
98
95

90
93
95
94

93

99
97
98
99
92
97
95
97
93
93
98
97

92

97

95 95 94 93

43

3%

92

98
95
94
94
100
97
96

97

97
90
95
94

94
96

gedruckt am : 07.10.2013

E M
1. Platze 2 0
2. Platze 2 1
3. Platze 1 0
4. Platze 2 1
na 9
Summe Platz Fin.
190 32.
188 12.
394 11.
575 37.
389 17.
387 25.
381 64.
581 16.
571 38.
579 2.
571 7.
586 11
585 20.
582 32.
174 9.
166 41.
165 45,
167 56.
359 23.
284 23.
286 21.
281 48.
21 16.
19 36.
43 15.
40 27.
40 27.
141 11.
140 14.
139 26.
141 12.
111 61.
137 9.
134 9.
130 5.
369 55.
377 24,
43 3.
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Name

Seder

Bacso
Ostermeier
Kistler

GloRRer
Wittmann
Breinlein
Fischer
Schmidt
Meier
Westenberger
Muller
Westenberger
Humbold
Muhlbauer
Mayr

ZSG Bav.Unsernherrn
ZSG Bav.Unsernherrn
Edelweil3 Brunnenreuth
ZSG Bav.Unsernherrn
ZSG Bav.Unsernherrn
Edelwei3 Mendorf
Edelwei3 Mendorf
ZSG Bav.Unsernherrn
SSG Mittelbayern

SSG Mittelbayern

Sportschitzengau Ingolstadt - 66 Teilnehmer

Vorname

Martin
Peter
Georg
Christian
Michael
Andrea
Christine
Andreas
Georg
Carmen
Stefanie
Raphael
Stefanie
Jurgen
Maximilian
llona

Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft

Stand 28.07.13 - geénd. 07.10.13

Start-Nr.

260
258
711
3846
3593
3705
3718
4022
699
3221
130
3374
130
104
746
5699

V-Nr.

416036
416036
416081
416024
416013
416019
416078
416001
416022
416036
416064
416092
416064
416081
416036
416036

416092
416092
416005
416092
416092
416064
416064
416092
416036
416036

Disziplin

7.72.10
7.72.10
7.60.10
1.30.92
1.30.90
1.30.11
1.30.11
1.40.40
1.41.70
1.10.41
1.10.31
1.10.50
1.20.31
1.58.50
7.71.10
3.10.11

5.31.10
5.31.10
5.31.10
5.31.10
5.31.10
1.10.30
1.20.31
211.72
7.71.10
7.72.10

Disziplin-Art

Steinschlof3flinte
Steinschlof3flinte
SteinschloRpistole
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen

KK 3-Stellung 3x20
KK-Gewehr Auflage
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr 3-Stellung
Ordonnanzgewehr
Perkussionsflinte
Wurfscheiben Trap

Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.

Luftgewehr
Luftgewehr 3-Stellung
Luftpistole Auflage
VL-Perkussionsflinte
VL-Steinschlossflinte

Klasse

Schitzen
Schitzen
Schitzen
Korperbeh.o.F.
Korperbeh.m.F.
Damenklasse
Damenklasse
Junioren A m.
Senioren A
Junioren A w.
Jugend w
Altersklasse
Jugend w.
Altersklasse
Schitzen
Damenklasse

Schitzen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Jugend
Jugend w.
Sen. Bm-aufg.
Schitzen
Schitzen

3von 6

Datum

20.07.13
20.07.13
21.07.13
28.08.13
28.08.13
27.08.13
27.08.13
27.08.13
06.10.13
24.08.13
01.09.13
26.08.13
31.08.13
14.09.13
19.07.13
24.08.13

28.09.13
28.09.13
28.09.13
28.09.13
28.09.13
01.09.13
31.08.13
06.10.13
19.07.13
20.07.13

Uhrzeit Stand

11:30
09:30
08:30
09:15
09:15
14:30
15:45
10:45
15:30
13:15
08:00
09:45
13:30
10:00
11:30
16:00

= W

92
12

45

13

99
303

82
69

11

118

6 Medalillen

Zwischenstand

1.

42
39
132

[eNeNeleolNeNeolNolNolNo)

2.

86
90
92
84

3.

94
94
91
94

3%

gedruckt am : 07.10.2013

E M
1. Platze 2 0
2. Platze 2 1
3. Platze 1 0
4. Platze 2 1
na 9
Summe Platz Fin.
42 6.
39 14.
132 29.
267 9.
277 13.
273 18.
267 34.
0 na
0 na
0 na
0 na
0 na
0 na
0 na
0 na
0 na
351 4,
337 17.
336 19.
332 27.
320 43.
776 29.
1171 17.
851 6.
123 8.
124 2.

www.zsgbu.de
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30
Name

Leibig
Krack
Huber

Plotz

Huber

Plotz

Huber

Plotz

Plotz

Muller

Breu

Leibig
Finkenzeller
Keller
Krack
Fischer
Huber
Muller
Lukas

Kurz
Wintermayr
Muller
Hofmann
Huber
Muller
Humbold
Kléckers
Riedel
Johann
Eschbaumer

ZSG Bav.Unsernherrn
ZSG Bav.Unsernherrn
ZSG Bav.Unsernherrn
ZSG Bav.Unsernherrn
ZSG Bav.Unsernherrn

ZSG Bavaria Unsernherrn - 20 Teilnehmer

Vorname

Martin
Raphael
Horst
Ursula
Horst
Ursula
Horst
Hermann
Hermann
Reinhold
Hermann
Martin
Markus
Gunther
Raphael
Simon
Horst
Raphael
Albert
Anton
Peter
Reinhold
Thomas
Horst
Raphael
Lea
Marius
Wilfried
Karl-Friedrich
Rudolf

Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft

Stand 28.07.13 - geénd. 07.10.13

Start-Nr.

59011
5947
4124
5967
4124
5967
4124
5966
5966
5968
240
248
241
245
246
242
244
250
249
247
252
251
243
4124
3374
3634
3630
617
615
616

V-Nr.

416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092
416092

416092
416092
416092
416092
416092

Disziplin

5.10.10
5.10.40
5.10.50
5.20.50
5.20.50
5.20.50
5.20.50
5.20.50
5.20.50
5.20.50
5.31.60
5.31.10
5.31.10
5.31.10
5.31.40
5.31.40
5.31.50
5.31.50
5.31.50
5.31.50
5.31.50
5.31.50
5.31.50
1.40.50
1.10.50
1.20.21
1.20.20
211.74
211.72
211.72

5.31.10
5.31.10
5.31.10
5.31.10
211.72

Disziplin-Art

Armbrust 10m

Armbrust 10m

Armbrust 10m

Armbrust 30m Match
Armbrust 30m Match
Armbrust 30m Match
Armbrust 30m Match
Armbrust 30m Match
Armbrust 30m Match
Armbrust 30m Match

Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.

KK 3-Stellung 3x20
Luftgewehr
Luftgewehr 3-Stellung
Luftgewehr 3-Stellung
Luftpistole - Auflage
Luftpistole - Auflage
Luftpistole - Auflage

Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.
Armbrust national trad.

Luftpistole Auflage

Klasse

Schitzenklasse
Junioren m.
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Senioren
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Junioren
Junioren
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Herren-Alt
Altersklasse
Schiiler w.
Schiler m.
Senioren C
Senioren B
Senioren B

Schitzen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Sen. Bm-aufg.

1vonl

Datum

28.08.13
28.08.13
28.08.13
30.08.13
29.08.13
29.08.13
30.08.13
29.08.13
30.08.13
29.08.13
26.09.13
26.09.13
26.09.13
26.09.13
28.09.13
28.09.13
26.09.13
26.09.13
26.09.13
26.09.13
26.09.13
26.09.13
26.09.13
28.08.13
26.08.13
31.08.13
31.08.13
06.10.13
06.10.13
06.10.13

28.09.13
28.09.13
28.09.13
28.09.13
20.10.13

Uhrzeit Stand

12:00
14:00
16:00
08:00
12:00
12:00
08:00
12:00
08:00
12:00
13:00
14:00
14:00
14:00
09:00
09:00
14:00
13:00
13:00
14:00
14:00
13:00
14:00
13:30
09:45
10:45
10:45
13:00
11:45
10:30

78
76
58
88
97
88
89
86
87
85
6
4
7
13
12
10
11
10
8
2
6
12
9
10
69
26
3
12
7
2

2 Medalllen

1.

98
93
94
93
91
91
91
89
75
82
109
118
113
112
113
104
117
116
113
112
111
112
103
95

99
98
96
96
96

351
337
332
320
851

97
93
94
94
93
86
86
84
88
86

98

99
98
95
95
91

99
85
96
90
86
89
90
82
83
89

89

91
94
93
95
94

3%

4 5 6
95

87

95

97 94 96
93 93 95
94 94 95
94 91 92
94 100 95
97 98 96
89 92 88
95 92 96
97 98 97
93 94 94

gedruckt am : 07.10.2013

E M
1. Platze 1 0
2.Platze 1 0
3. Platze O 0
4. Platze 2 1
na 1
8. Summe Platz Fin.
389 4,
358 36.
379 7.
564 1. X
551 6.
549 7.
544 11 X
544 11.
537 13. X
526 22.
109 12.
118 8.
113 45,
112 54.
113 9.
104 17.
117 2.
116 4,
113 12.
112 21.
111 27.
108 37.
103 50.
565 9.
0 na
581 16.
571 7.
284 23.
286 21.
281 48.
351 4,
337 17.
332 27.
320 43.
851 6.

www.zsgbu.de
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